
«آگهی مزایده»  

 

چهارمحال و بختیاری در نظر دارد املاک مازاد خود را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  بانک کشاورزی استان

توانند جهت کسب اطاعات بیشتر و به صورت نقد و اقساط را با قیمت ها به کارشناسی به فروش برساند. متقاضیان می ستاد()

 2003004651000001با مزایده شماره    WWW.SETAD.IRدریافت اسناد و شرایط شرکت در مزایده به آدرس سایت 

 مراجعه نمایند.

 19ساعت  23/10/1403مهلت دریافت اسناد تا تاریخ  -1

 19ساعت  03/11/1403آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا پایان  -2

 صبح 10ساعت  04/11/1403پاکات زمان بازگشایی  -3

 باشد.درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی مزایده می 5مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل  -4

لذا شرکت کنندگان  .مواجه نبودهبه خریدار  در تخلیه و تحویل آن یبانک تکلیف باشد واملاک با وضعیت موجود می -5

 و اوصاف ملک اطلاع حاصل نمایند.می بایست قبل از شرکت در مزایده از وضعیت تصرف 

 شود.باشد و عدم حضور پیشنهاد دهندگان مانع بازگشایی نمیحضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی بلامانع می -6

 )الویت فروش نقدی می باشد( .باشدفروش املاک بصورت نقدی و یا اقساط می -7

 م پیشنهادات خرید مختار است.ابانک در رد یک یا تم -8

 رسد و در صورت داشتن متصرف، تخلیه ملک به عهده خریدار است. املاک با وضع موجود به فروش میکلیه  -9

 هزینه آگهی با برنده مزایده است. -10

کلیه مطالبات تامین اجتماعی، دارایی، شهرداری، رفع بازداشتی های احتمالی بعد از سند رهنی، حق الوکاله وکیل و  -11

 زایده می باشد.غیره مربوط به ملک بعهده برنده م

 



 

   

 دیفر
شماره 

 پرونده

کاربری 

 ملک
 پلاک ثبتی آدرس

قیمت پایه مزایده  مساحت )متر(

 )ریال(
 توضیحات سهم قابل فروش شرایط پرداخت

 اعیان عرصه

 و اقساطی نقدی 13.038.525.378 متر200 17/1295 اصلی 825فرعی از  341 خیابان امام رضا )ع( -کوهرنگ مسکونی 6562 1
حبه از  93/38سهم قابل فروش   حبه 72 حبه از 93/38

 حبه می باشد. 72

 نقد و اقساط  در تصرف مالک سابق 

 و اقساطی نقدی 3.836.713.808 135 68/182 اصلی 825فرعی از   374 خیابان اصلی -کوهرنگ مسکونی 6563 2
حبه از  90/38سهم قابل فروش  حبه 72حبه از  90/38

 حبه می باشد. 72

 نقد و اقساط  سابق در تصرف مالک 

 و اقساطی نقدی 7.883.051.400 5/325 4/386 اصلی 825فرعی از  146 روبروی پمپ بنزین- کوهرنگ مسکونی 6564 3
سهم  19/29سهم قابل فروش  حبه 72حبه از  19/29

 سهم می باشد. 72مشاع از 

 نقد و اقساط  در تصرف مالک سابق 

 و اقساطی نقدی 5.674.710.983 220 53/177 اصلی 826فرعی از  480 روبروی دادگستری - کوهرنگ مسکونی 6565 4
حبه از 89/16سهم قابل فروش  سهم 72سهم از  89/26

 حبه می باشد. 72

 نقد و اقساط  در تصرف مالک سابق 

 و اقساطی نقدی 5.875.938.022 150 8/522 اصلی 825فرعی از  140 روبروی پمپ بنزین - کوهرنگ مسکونی 6566 5
 72سهم مشاع از  39/26

 سهم

سهم  39/26سهم قابل فروش 

 سهم می باشد. 72مشاع از 

 نقد و اقساط  در تصرف مالک سابق 

 مسکونی 7100 6
خیابان  -شهرکرد میرآباد شرقی

 2پلاک  4فرعی دوم کوچه  -رودکی
 و اقساطی نقدی 16.925.639.715 29 74/237 اصلی 1255فرعی از  167

 72سهم مشاع از  83/18

 سهم

سهم  83/18سهم قابل فروش 

 سهم 72مشاع از 

 نقد و اقساط  در تصرف مالک سابق 

10/17-07 


	آگهی مزایده.pdf
	17

